
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu gminy Złocieniec na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz.  U.  z  2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz art.247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 
374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), Burmistrz Złocieńca zarządza, co następuje: 

§1. Dokonuję się zmiany w planie wykonawczym budżetu gminy Złocieniec na rok 2021 
zgodnie z załącznikiem. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 

                                                                                                             BURMISTRZ 

 

                                                                                                                   Krzysztof Zacharzewski 

 
 

 

 

 

 
 


